

*Comites ApS
Soldugvej 17
6920 Videbæk*

CVR-nr: 37 68 80 45

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Comites ApS Soldugvej 17 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 37 68 80 45 Stiftet: 17. maj 2016 Kommune: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Philip Christoffer Bæk Plester René Kirkeby Lauridsen
Direktion	Philip Christoffer Bæk Plester René Kirkeby Lauridsen
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Philip Christoffer Bæk Plester, Soldugvej 17, 6920 Videbæk René Kirkeby Lauridsen, Søndergade 34, 6920 Videbæk
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er ejerskab samt udlejning af boligejendom.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 22.118. Balancen viser en egenkapital på DKK 100.665.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	54.128	57
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.646	-7
DRIFTSRESULTAT	47.482	50
Andre finansielle omkostninger.....	-17.114	-19
RESULTAT FØR SKAT	30.368	31
2 Skat af årets resultat.....	-8.250	-8
ÅRETS RESULTAT	22.118	23
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	22.118	23
DISPONERET I ALT	22.118	23

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	568.147	574
Materielle anlægsaktiver	568.147	574
ANLÆGSAKTIVER	568.147	574
Andre tilgodehavender	1.974	2
Tilgodehavender	1.974	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.974	2
AKTIVER	570.121	576

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	50.665	29
EGENKAPITAL.....	100.665	79
Deposita	18.450	18
Langfristede gældsforpligtelser	18.450	18
Kreditinstitutter.....	387.618	418
Selskabsskat.....	8.481	8
Anden gæld.....	1.661	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.246	53
Kortfristede gældsforpligtelser	451.006	479
GÆLDSFORPLIGTELSE	469.456	497
PASSIVER	570.121	576

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	<u>8.250</u>	<u>8</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>8.250</u>	<u>8</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
